CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  18/12/2018

  Funcionário..............................................

Requerimento

     4/2018

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Renato Miranda Marques

                                   Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações dirigida ao Sr. Tiago Borin, empresário em nossa cidade, vindo da
cidade de Assis Chateaubriand – PR e investiu na nossa comunidade, sendo sócio da
Borin Peças, onde emprega 14 funcionários, da Borin Máquinas, mais 06 funcionários e
da Garden Presentes,  mais 03 funcionários, contribuindo para a geração de emprego e o
desenvolvimento econômico de nossa cidade, acreditando em Jardim e ainda no
progresso.
                             Ao Sr. Tiago Borin, as nossas congratulações.

Sala das Sessões, 18 de Dezembro de 2018

Ver. Renato Miranda Marques
1º Secretário(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143